
Капитальный ремонт

Многоквартирный дом г. Инта, ул. Воркутинская, 7

ПРЕДСТОЯЩИЕ РАБОТЫ (УСЛУГИ) По годам 

2034 год

Вид работы (услуги) Г од завершения работы 
Ремонт крыши 2034

2035 год

Вид работы (услуги)

Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 
Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения 

Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения 
Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного

водоснабжения
Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения

Г од завершения 
работы 

2035 
2035 
2035

2035

2035

2040 год

Вид работы (услуги)

Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в
многоквартирном доме

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Год завершения 
работы

2040

2040

2044 год

Вид работы (услуги) Г од завершения работы 
Ремонт фасада 2044


